et promittimus, prout superius est expressum. Et ne contra huiusmodi fideiussionem

aut promissum per nos aut alios directe vel indirecte nos fideiussores antedicti venire

valeamus, renunciamus exceptioni illi etc. prout in proxima precedentil usque
M ad datam littere continetur.

Datum Confluentie, XII~. KaL Octobr., anno Domini MOCOXIlM.

66. 5'cWp~M gM~MM. Sept. 20.

Originale (or.) in tabulario regio CoM/~MeM~Mo.Contulimus nos. -PeMd'eM<sigilli parva

fragmenta loro )KetK~C[MSC60. 7M verso ~~M~: 1~. Ed. Giinther 'Codex ~!p~M!Ct~CMS*

ts III, ~5~ nr. 59 ex or.

J~o~Me~ Reg. Ludw. p. ~37 Reichssachen nr. 26. Regesten der J'/a~~t/em nr. ~.907.

<~MO!econcordant CMMScripto supra nr. 63 cap. 4, typis minoribus excudenda

curavimus.

Promissio Balduini <xrc&!epMcopt Trevirensis LM~e~tco duci data del)er(lita est.

20 Nos Ludowicus Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawa,rie nctum fâoimus

universis presentibus et futuris, quod omnibus iuribus, actionibus et persecutionibus que

nobis competunt seu competere poterant usque in diem confectionis presentium litte-

rarum in bonis, *poaseasionibus aut iuribua a,b *archiepiscopo Treverensi et eius eoctesia, detentis

et posapssis* et specialiter in~ opido Monaaterien(ai) in Meynevelt, in castro Th&ron ac eorum

2s appendiciis quibuscunque pure et simpliciter exnune pro nobis nostriaqae heredibus renuncia-

mus, nichil iuris nobis aut nostris heredibus in ipsis reservando. Promittentes per fidem

nostram corporaliter et tactis sacrosanctis ewangeliis iuramus, quod contra premissam
renunciationem per nos seu alios nullatenus veniemus in futurum. Harum testimonio

litterarum sigilli nostri munimine roboratarum.

30 Datum Confluentie, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, in vigilia
beati Mathei apostoli et ewangeliste.

67–69. TRACTATUS AD IOHANNEM REGEM BOHEMIAE SPECTANTES.

1314. Sept. 20.

67. 68. PROMISSIONES DUCIS PRO REGE.

95 67. 6'c~M~ prius. Sept. 20.

Originale ~erdi'<MM. Cop~ (c.) coaeva M Copiario ~sMtfi'Mt archiepiscopi qui
est comitum de -K'esse<!s~ p..50.9. Descripsimus nos. Ineditum.

.BoTMMCf,~e~. ZM~o. p. 414 Reichssachen nr. 400 (Addit. III). Regesten der P/

~M/gM nr. 1908.

<0 Capita J!-Z–? mutatis WM<OK<~Mconcordant CMMCttp. 18-21 Scrdpti SMM'a Mt'. 6~.

65. f)XMI c.

C6. ~) in loco ?'<mo;~rn<~scW~~MHte}'o<op 09'.

1) Sin7t(;e<Mf.6.9pag. 62 Kn. ~–8.
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1. Nos Lud(ewicus) Dei gratia cornes palatinus Reni dux Bawarie promittimus

fide nostra corporaliter prestita et tactis sacrosanctis Dei ewangeliis iuramus, cum in